豊丸産業株式会社

2013 年 5 月 24 日

お客様・関係者 各位

□■□■ 東京都遊技業協同組合から表彰されました ■□■□

平素より、豊丸産業株式会社をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

先日、「ホール営業に貢献をした遊技機メーカー」として東京都遊技業協同組合から表彰され

ました。

こちらは、東京都遊技業協同組合が「手軽に安く遊べ

る遊技機の開発」「遊技機の低価格化」「長寿命化」

等の推進に前向きに取り組んだ遊技機メーカーを表

彰する制度になります。

その中で弊社は「低価格化賞（安価な遊技機を積極的

に提供したメーカーに贈られる賞）」を表彰されました。

（その他の賞：メーカー部門賞・ヒット機種部門賞・

特別賞）

来年も表彰されるよう、ホール様だけでなく遊技者様にも喜ばれる遊技機づくりにさらに励み

たいと思います。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

豊丸産業株式会社

〒453-0803 愛知県名古屋市中村区長戸井町３丁目１２番地

営業本部 営業企画グループ

H P：http://www.toyomaru.jp/